
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 73950139

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.10.22 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.047,88 RON - 1.047,88 RON

Descriere: 1 Indicator securitate - placa PVC A5 200 x 150 x 1 Buc 44,00 4,2017 184,874 35,13 220,00
0,00 2 Pantalon standard Samoa 90852 4B11 - 52 Buc 2,00 92,4370 184,874 35,13 220,00
0,00 3 Pantalon standard Samoa 90852 4B11 - 56 Buc 1,00 92,4370 92,437 17,56 110,00
0,00 4 Jacheta Samoa 90850 4B09 - 52 Buc 2,00 100,8403 201,681 38,32 240,00 0,00 5
Jacheta Samoa 90850 4B09 - 56 Buc 1,00 100,8403 100,840 19,16 120,00 0,00 6 Manusi
GAN1LACI - 11 per 11,00 4,2000 46,200 8,78 54,98 0,00 7 Kit trusa medicala de prim ajutor
Buc 3,00 78,9916 236,975 45,03 282,00 0,00
